
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000 

Telefone: (89) 35621929 
E-mail: ppgca@ufpi.edu.br 

  

 

 

 

PORTARIA Nº. 04, DE 15 DE MARÇO DE 2021 

 

 

 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

AGRÁRIAS, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

R E S O L V E:  
 

 

 

Retomar o Edital de Distribuição de Bolsas de Mestrado 02/2021 - PPGCA. 

 

 

 

                                                                                  

 

Bom Jesus, 15 de março de 2021. 

 
 

 

 

 

 

______________________________ 
  Prof. Dr. Rafael de Souza Miranda 

SIAPE 1342777 

Coordenador do PPGCA 

 

 


		2021-03-15T18:46:59-0300
	Rafael de Souza Miranda - SIAPE 1342777




